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 Foto: Ann-Sofi Oddestad 

Här är jag Herre, rotad på jorden, öppen mot himlen, redo att stå till din tjänst  

(Margareta Melin) 
 

 

 

 

 

 

Besök oss på www.alvsjokyrkan.se, Facebook, Youtube eller Instagram 
 

http://www.alvsjokyrkan.se/
https://www.facebook.com/alvsjokyrkan/
https://www.youtube.com/channel/UCKitO7Dhgx7rqKaYg0WOMSg
https://instagram.com/alvsjokyrkan?utm_medium=copy_link


ÄLVSJÖKYRKANS INFORMATIONSBLAD NR 1 – 2023 
ÅRGÅNG 22 

Febr 2023 – April 2023 

Tillbaka till förstasidan   

 

 

Teman 

och 

texter 

Gudstjänster 
och 

samlingar 

Kollekt 
Ekonomi 

Equmenia 

Älvsjö 

 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 

 
• Beatrice har ordet 

 

 

Informationsblad 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ORDFÖRANDEN HAR ORDET 

 

På årets första styrelsesammanträde den 18 januari inledde vi med att dela med varandra vad  

vi var särskilt glada och tacksamma för i Älvsjökyrkan under 2022. Det som nämndes var bl.a. 

ljusstöpning med 30 deltagare från vårt språkcafé, tillsammandag på Kärsö där vi i olika åldrar  

fick fundera över vilka val vi gör i livet och varför, gudstjänster med barnkörerna, bruncher med 

god lunch och samtal kring viktiga frågor i livet, Ulfs predikningar, höstmarknad, vårloppis på 

kyrktorget osv…. 

Så härligt att känna glädjen i vad vi gör tillsammans. Nu står vi i början på ett nytt år och hoppas 

och ber att det också ska bli innehållsrikt och glädjefyllt.  

Detta infoblad sträcker sig till söndagen efter påsk, lite kortare tid än vanligt och det beror på  

att vi fortfarande arbetar med frågan om ny pastor till församlingen. Ulf Bergsviker slutade sin 

tjänst i januari och vi hjälps nu åt att klara våren genom alla goda frivilliga krafter och med våra 

andra anställda. Vår församlingsassistent Beatrice Robertson har möjlighet att också ha enskilda 

själavårdssamtal om du önskar någon att tala med. Hon har gått Equmeniakyrkans diakonala 

utbildning och är diakonkandidat.   

Vi har också kommit överens med Johnny Johnson, pensionerad pastor och lektor på  

Teologiska Högskolan, att predika några söndagar under våren samt ha bibelstudier/samtal med 

oss fyra onsdagskvällar. Ni ser en presentation av Johnny och mer information om detta i bladet.   

I kalendariet ser ni mer om vad som händer i kyrkan under våren. Där framgår också vilka 

gudstjänster som kommer spelas in och sändas på Älvsjökyrkans youtubekanal. Så hoppas jag  

vi ses i kyrkan eller annars digitalt.  

Med varm hälsning 

Margareta Smedberg Andersson, ordförande
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BEATRICE HAR ORDET 

Nytt år, nya möjligheter!  

Sådant käckt litet statement det är. En mening som ligger precis i gränslandet mellan total 

pepp och full prestationsångest. Ett helt nytt år. 365 blanka sidor som ska fyllas med vettigt 

innehåll och nya mål.  

Ett år som ska bli bättre än året innan. Jag vet inte hur ni känner, men jag kan drabbas av att 

de där blanka sidorna kan kännas lite kravfyllda. “Detta år ska jag prestera detta, nå dessa 

mål, snäppa upp ytterligare på olika plan, men jag ska samtidigt stressa mindre, motionera 

mer, ha mer tid för reflektion och umgås mer med familjen”. En inte helt enkel kombo. 

“Förändring är svårast i början, rörigast i mitten och bäst i slutet” var det någon som sa. 

Det ligger något i det. Då har man farten uppe, man är igång och har koll på läget. Samtidigt 

tycker jag trots allt att det finns något näst intill magiskt med ett nytt år och vad det för 

med sig – en ny start!  

Om du vill ändra något i ditt liv, om du vill stanna upp och sakta ner, om du vill ta en helt 

ny väg i livet – då är ett nytt år ett mycket bra tillfälle. 

Detta år har vår kära pastor Ulf antagit en ny utmaning i livet och traskat vidare till Lidingö 

och vi önskar honom allt gott där. Detta innebär ju vissa utmaningar för vår församling och 

en osäkerhet med allt vad det innebär att stå utan pastor. Men blanka sidor innebär också 

som sagt, nya möjligheter.  

Med Jesus i båten kan man le mitt i stormen, var det någon som sjöng så klämmigt. Lättare 

sagt än gjort, men med Jesus i båten kan man i alla fall ha tillförsikt och hopp. 

Istället för en “Mål att nå”-lista så brukar jag inför varje nytt år skriva en bönelista. Det 

passar mig bättre och känns mer hoppfullt än kravfyllt. Det har jag gjort sedan 2004 och jag 

har sparat alla listorna. Det är både roligt och intressant att gå tillbaka och läsa om vad som 

låg på mitt hjärta flera år tillbaka i tiden och också uppmuntrande att se hur Gud haft ett 

finger med i spelet och lett igenom prövningar, öppnat dörrar, stängt dörrar och svarat på 

böner. Vissa böner skriver jag om år efter år när bönesvaret dröjer.  

Att skriva dessa bönelistor är ett bra sätt för mig att påminna mig om att ta med Gud på 

livsresan och att överlämna det jag inte kan påverka till Gud. Att räkna med Gud ännu ett 

år, att hoppas och lita på Honom och att Han går med genom allt.  

Slutligen säger jag som min gamla mormor alltid sa, “Det är kul att leva, för då får man se 

hur det går.” Ja lite så.  

2023 here we come!  

 

Beatrice Robertsson 
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TACK TILL ULF BERGSVIKER 

Ulf slutade i januari sin tjänst som pastor och föreståndare i Älvsjökyrkan efter fem år.  

Det jag, och säkert många med mig, särskilt bär med oss är Ulfs tankar om vad det betyder 

att vara en församling idag. Vi har talat mycket om församlingsutveckling och Ulf har alltid 

lyft att det måste börja med oss själva, med oss var och en. Det är när vi vågar vara oss 

själva, i tro och tvivel, sårbarhet och glädje, och vågar dela detta, som också andra kan hitta 

ett hem i Älvsjökyrkan.  

Vi minns med tacksamhet också alla predikningar, både i kyrkan och digitalt under 

pandemin. De har alltid gett någon ny tanke, någon ny vändning att fundera på och ta till sig. 

Det har varit teologiska reflektioner men också vardagsnära situationer som vi alla kan 

relatera till och vi har ofta upptäckt något om oss själva när vi lyssnat. 

Ulf, vi vill som församling och vänner här i Älvsjökyrkan säga ett stort tack till dig för det du 

gett oss under dessa år. Vi ber också om Guds välsignelse över dig i din nya tjänst i 

Ansgarskyrkan på Lidingö.   

Margareta Smedberg Andersson 

KORT PRESENTATION AV JOHNNY JOHNSON 

Johnny Jonsson kommer under våren predika ca en gång per månad samt ha 

bibelstudium/samtal med oss fyra onsdagkvällar. Johnny har också möjlighet att finnas 

tillgänglig för enskilda samtal eller förrättningar vid behov.  

Så här berättar Johnny om sig själv: 

Jag är pastor i Equmeniakyrkan och tidigare i Sv. Baptist-samfundet från 70-talet och framåt. 

Född och uppvuxen i en kristen familj fem mil söder om Umeå. Min fru Ingrid och jag gifte 

oss 1970. Vi har en son som fyller femtio i år och vi har tre barnbarn. 

Jag pensionerades 2013 från Teologiska Högskolan Stockholm, där jag varit lektor i Nya 

Testamentet sedan 1993. Mellan åren 1981 – 1993 var jag lärare i samma ämne vid 

Baptistsamfundets teologiska seminarium i Bromma. Innan jag anställdes som ordinarie 

lärare vid Betelseminariet hade jag en tjänst i sex år vid Bibelkommissionen i Uppsala med 

översättningen av Bibeln.  

Efter pensioneringen har jag kunnat delta i och slutföra tre större bokprojekt för 

publicering. Men framför allt har jag haft förtroende att arbeta som pastor på deltid i flera 

församlingar: Norrmalmskyrkan i Stockholm, Missionskyrkan i Hässelby. Sedan hösten 2020 

i det som formades till Equmeniakyrkan i Södertälje när baptist- och missionsförsamlingarna 

förenades till ett 2021. Där har jag för närvarande en deltidstjänst på 40 %, när jag nu lovat 

att tjäna församlingen här i Älvsjö med ett antal predikningar och bibelstudier under våren. 
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Kom och var med på bibelstudium och samtal med Johnny Jonsson  

Ämne:  NT 2026 – kan en ny översättning påverka vår förståelse och vår tro? 

Tider:  Onsdag kl.18.30–20.00 den 22 febr, 22 mars, 19 april och 3 maj 

Det kommer en nyöversättning av Nya testamentet 2026, ett NT2026. Det finns redan idag 

en pilotöversättning från Bibelsällskapet som innehåller Markusevangeliet, Filipperbrevet 

och Första Johannesbrevet. Johnny kommer utifrån denna leda samtalet in i översättandets 

värld och göra jämförelser och sätta in hela projektet i ett sammanhang. Han kommer 

skapa relevanta kopplingar och reflektioner kring kristet tänkande och om tro och liv.  

Den nya översättningen finns i en liten pocketbok som vi kommer köpa in och som vi får 

möjlighet att läsa parallellt med bibelstudierna.  

STATUS - VATTENSKADAN 

Nu är bottenvåningen klar att använda 

Arbetet med att återställa lokalerna bottenvåningen i kyrkan efter vattenskadorna hösten 

2021 är nu avslutat. Efter avfuktning var det klart för det egentliga arbetet i april 2022, men 

det kom inte i gång på allvar förrän på hösten 2022. I första hand har de lokaler som 

berördes av vattenskadorna fått nya golv och/eller nymålade väggar. Det gäller 

huvudsakligen korridoren i nya delen med toaletter och musikrum samt rörelserummet 

och tonårsrummet.  

I samband med det nödtvungna arbetet med vattenskadorna passade vi på att genomföra 

flera förbättringsåtgärder. Det som syns mest är att väggen mellan gamla 

söndagskolrummet och scoutförrådet har tagits bort så att det nu är ett större rum. 

Scoutförrådet är flyttat till gamla hobbyrummet. En dörr har tagits upp i väggen mellan 

tonårsrummet och det nya rummet och de rummen har fått akustikplattor i taket så att 

ljudbilden har blivit bättre. Du kommer också att se ny färgskala på väggarna i 

rörelserummet och de två intilliggande rummen.  

Arbetet har tagit lång tid, men resultatet känns riktigt bra och välgjort. Samarbetet med 

byggkonsult och hantverkare har fungerat smidigt. Från församlingens sida har många varit 

inblandade och gjort värdefulla insatser. Gruppen som tänkte ut hur lokalerna skulle göras 

om, dom som tog fram färgsättning, dom som hjälpt till med att flytta alla möbler och prylar 

allteftersom hantverkarna behövt tillgång till de olika rummen. Det blev många flyttar (och 

biljardbordet är tungt). Nu är det en grupp som funderar på möblering och vid behov 

anskaffar nytt. 

Kostnaden för församlingen är inte helt klar än, men allt pekar på att den kommer att 

hamna på drygt 600 000 kr. 

Slutresultatet kan alla vara nöjda med. Nu kan vi ta bottenvåningen i bruk igen med ny 

inspiration. Ta gärna en tur ner och se själv nästa gång du kommer till kyrkan! 

Matts (vicevärd)  
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STABAT MATER 

I Långfredagens gudstjänst framförs Hymnen Stabat Mater Dolorosa av Giovanni 

Battista Pergolesi (1710 – 1736). Verket handlar om Marias sju smärtor som det heter 

inom katolska kyrkan. Jesu Moder som stod vid korset. Texten härstammar från tidigt 

1300-tal. Verket skrevs ursprungligen för tre violiner, cello och orgel utöver de två 

sångstämmorna, men på långfredagen kommer ni att få höra en version anpassad för 

pianoackompanjemang. Sångerna framförs på latin och församlingen får en översättning så 

att det går att följa med i texterna på svenska. De två solisterna som framför verket heter 

Qaryn Eng och Karolina Åsberg. De ackompanjeras av Andreas Juhlin. 

Qaryn Eng är koloratursopran och har sjungit både i kör 

och solistiskt sedan tidig ålder. Efter musikgymnasiet i 

Västerås valde hon en annan professionell bana, men har 

fortsatt med sången på fritiden i form av körsång och 

sånglektioner. För ett par år sedan tog hon tjänstledigt och 

studerade heltid två år på Stockholm Operastudio, där hon 

lärde känna Karolina. Hon är fast medlem i Gustaf Sjökvists 

kammarkör, där hon lärt känna Andreas.  

 

Karolina Åsberg är mezzosopran och har en 

masterexamen i klassisk sång från Kungliga 

Musikhögskolan. Tidigare har hon studerat vid 

Operahögskolan i Stockholm, Stockholm Operastudio 

och Birkagårdens Folkhögskola. Hon gör såväl 

byxroller i operor, såsom Sesto i La clemenza di Tito 

(Mozart) och titelrollen i Julius Caesar (Händel),  

som nyskriven svensk musik. Karolina har tilldelats ett 

flertal stipendier och medverkade nyligen i en 

masterclass med Ann-Sofie von Otter. 

 

Andreas Julin har en examen från Sköndalsinstitutets 

kantorslinje och piano- och sångpedagogutbildning på Kungl. 

Musikhögskolan i Stockholm samt en Masters i 

kammarmusikspel på Musikhögskolan i Piteå. Utöver sin 

tjänst som piano- och sångpedagog vid Salems Kulturskola 

sedan 1997 frilansar han som både pianist och sångare och 

är fast medlem i Gustaf Sjökvists kammarkör. Andreas har i 

och med sin musikbakgrund och sitt professionella arbete 

ett djupt intresse för romansrepertoaren och vurmar 

särskilt för det lilla kammarmusikformatet i ett stort 

musikaliskt sammanhang. 
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VÅR JORD – GUDS SKAPELSE 

I samband med gudstjänsten 19 mars bjuder vi in till VEGETARISK KNYTIS. 

Vi vill inspirera varandra att äta mer vegetariskt. 

Ta med din vegetariska favorit, eller något du lagar för första gången... 

Roligt om många vill bidra! Ta gärna med receptet också om du vill, så vi kan dela med 

varandra. 

Har du frågor, kontakta Anette Fällman anettefallman@yahoo.se 

 

KLIMATFASTA UNDER FASTAN  

Askonsdagen 22 februari – Påskafton 8 april 

Fastan övar oss i att inte följa varje impuls utan agera mer medvetet i världen. Att fasta är 

ett sätt att odla sin inre motståndskraft i en värld där mycket drar oss bort från själva livet. 

Den som fastar väljer att i stället skala av, renodla och fokusera. Vad är nödvändigt? Vad är 

gott? Vad kan och bör jag avstå? Vi klimatfastar med en uppmaning till alla människor, 

inklusive oss själva, att ta jordens klimatnödläge på allvar.  

Vi utgår från Equmeniakyrkans tre teman: 

• Tiden – Bönepromenad varje dag 30 minuter i samtal med Gud, 

• Tallriken – Prova veckomeny med One Planet Plate, 

• Transporten – Gör en koldioxidbudget för dina transporter,  

Vi kommer inför fastan lägga ut mer konkret information om dessa utmaningar på 

Älvsjökyrkans hemsida och på facebook.  

Du hittar också mer information under länken  

https://klimatfasta.nu/#om/ 

Arbetsgruppen för Grön kyrka 

 

 

 

 

 

 

 

  

SENIORHÄLSAN 

Vi har sedan i höstas haft en ny hyresgäst i Älvsjökyrkan – Seniorhälsan Hägersten-

Älvsjö. De inbjuder alla seniorer till Existentiella samtal och olika spännande program i 

Älvsjökyrkan på torsdagsförmiddagarna.  Det finns programbroschyr i Älvsjökyrkan och 

du kan också ringa Jenny Wahlgren 08-508 215 37 för mer information. 

 

 

mailto:anettefallman@yahoo.se
https://klimatfasta.nu/#om/
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KASSÖREN INFORMERAR 
 

När jag skriver detta är förberedelserna i full gång för 

det kommande årsmötet. Vi ska göra ett ekonomiskt 

bokslut och se tillbaka på vad vi har gjort under 2022, 

men även blicka framåt kring vad vi vill åstadkomma 

under 2023. Det ekonomiska utfallet för det gångna året 

blev tyvärr ett ganska stort minus. Orsaken till detta 

hänger samman med de olika åtgärder som vi gjort med anledning av den vattenskada som 

uppstod hösten 2021, när avloppsledningarna utanför gatan inte kunde ta emot allt 

regnvatten. Vi kan också konstatera att den ekonomiska verkligheten i form av ökade priser 

och krympande marginaler också har påverkat församlingens ekonomi.  

Vi såg kraftigt ökade elkostnader och minskat offrande till församlingens löpande utgifter. 

Eftersom församlingens ekonomi bygger på gåvor och kollekter från församlingens 

medlemmar och de som besöker Älvsjökyrkan, hoppas vi att  

ni som har möjlighet tänker lite extra på oss under 2023. 

Styrelsen har beslutat om ändrade rekommenderade avgifter för kyrkfika från och med 

2023: 40 kr/person och 100 kr/familj. 

Vill du ge en gåva till församlingen kan du sätta in pengarna på vårt plusgirokonto  

19 67 61-1 eller swisha till 123 067 09 50. 

  

 

Församlingens årsmöte den 18 februari, kl 15.00 

Styrelsemöten församlingen 8 mars, 20 april, 24 maj 

 

Equmenias årsmöte den 31 mars, kl 18.30 
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KONSTUTSTÄLLNING 

 

11/2 - 5/3 2023 
 

I februari/mars har vi glädjen att se två av Älvsjökyrkans körmedlemmar visa 

prov på sin konst.  

 

Lea Sarocchi bor i Älvsjö och experimenterar gärna med olika konstuttryck såsom måleri och 

skulptur, för att försöka fånga de mest svårförklarade upplevelserna, själsligt och kroppsligt. 
"Det är ett utforskande av vad det innebär att vara människa i samhället, en person i 

kroppen och en del av något större." 

 

Sofia Hansson Podal bor i Aspudden och har foto som hobby med främst konstnärlig 

inriktning. Temat för hennes utställning är ”Sevärld” och handlar om ”en seende värld där 

man värderar yta. Den är väldigt sevärd!” 
 

           
 
 
 

Vernissage lörd 11 febr kl 14.00–16.00 

Därefter öppet 12/2 – 5/3: lördagar och söndagar 12.30–15.00  
samt annan tid efter överenskommelse med utställarna eller via info@alvsjokyrkan.se 

 

mailto:info@alvsjokyrkan.se
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GUDSTJÄNSTER OCH SAMLINGAR 

Vi kommer livesända några gudstjänster via vår Youtube-kanal. Information om detta läggs 

ut i kalendariet på hemsidan liksom andra förändringar som kan bli aktuella. 

Varje TORSDAG  

kl 18.30-20.00 

Språkcafé på svenska 

Samarbete med Röda korset 

Februari 

11 LÖRDAG 

10.00-12.00 Familjescout 

11 LÖRDAG  
Konstutställning 
Lea Sarocchi och Sophia Hansson Podal 

Vernissage 11 febr kl 14.00-16.00  
Konstutställningen är därefter  

öppen under tiden 12/2 – 5/3 lördagar och 
söndagar 12.30 – 15.00 samt annan tid 
efter överenskommelse med utställarna 
eller via info@alvsjokyrkan.se 

12 SÖNDAG  

Tema: Det levande ordet 

11.00 Gudstjänst  

Johnny Jonsson 

Lena Brisenheim, Anette Fällman 

Ann-Sofi Oddestad 

Margareta Smedberg Andersson 

15 ONSDAG 

13.00 RPG Onsdagsträffen i Högdalskyrkan. 

Skapande och välmående, hur hänger det 

ihop, Ingemar Aronsson och Katarina 

Aronsson Alsbjer 

18 LÖRDAG 

15.00 Församlingens årsmöte 

19 SÖNDAG  

Tema: Kärlekens väg 

11.00 Högtidsgudstjänst med Barnkyrka samt 

ljuständning för nyfödda barn 

Anna Ardin 

Beatrice Robertsson 

Älvsjökyrkans kör, Sara Sjöblom 

Margareta Smedberg Andersson 

Livesänds via vår Youtube-kanal 

22 ONSDAG 

18.30 NT 2026 – Bibelsamtal med Johnny 

Jonsson 

24 FREDAG  

19.00 Gamingfredag de luxe   

 
26 SÖNDAG 

Tema: Prövningens stund 

11.00 Gudstjänst  

Per-Magnus Selinder  

Kristina Lindgren, Ann-Sofi Oddestad 

Beatrice Robertsson 

Mars 

1 ONSDAG 

13.00 RPG Onsdagsträffen i Mikaelikyrkan.  

Stig är nyfiken på….Gun-Britt Sundström 

5 SÖNDAG  

Tema: Den kämpande tron 

11.00 Gudstjänst 

Inge Mack 

Sara Sjöblom, Adam Jondelius 

Fredrik Fällman 

10 FREDAG 

19.00 Gamingfredag de luxe   

11 LÖRDAG 

10.00-12.00 Familjescout 

12 SÖNDAG 

Bön- och offerdag för pastors- och 

diakonutbildning 

Tema: Kampen mot ondskan 

11.00 Gudstjänst med nattvard 

Johnny Jonsson 

Kvartetten LAIF 

Fredrik och Anette Fällman 

Livesänds via vår Youtube-kanal 

15 ONSDAG 

13.00 RPG Onsdagsträffen i Älvsjökyrkan.  

Med själen som livsuppgift, Helen Västberg 

19 SÖNDAG 

11.00 Temagudstjänst för alla åldrar 

VÅR JORD – GUDS SKAPELSE 

Därefter kyrklunch knytis med vegetariska rätter, 

Älvsjökyrkans miljögrupp,  

Kristina Lindgren 

Anette Fällman, Margareta Smedberg Andersson 

https://www.youtube.com/channel/UCKitO7Dhgx7rqKaYg0WOMSg
https://www.youtube.com/channel/UCKitO7Dhgx7rqKaYg0WOMSg
https://www.youtube.com/channel/UCKitO7Dhgx7rqKaYg0WOMSg
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22 ONSDAG 

18.30 NT 2026 - Bibelsamtal med Johnny 

Jonsson 

26 SÖNDAG 

Jungfru Marie Bebådelsedag 

Tema: Guds mäktiga verk 

11.00 Gudstjänst 

Jessica Sunnerdahl 

Älvsjökyrkans kör, Sara Sjöblom  

Lena Brisenheim 

Inger Carnbo 

Livesänds via vår Youtube-kanal 

29 ONSDAG 

13.00 RPG Onsdagsträffen i Stuvstakyrkan. 

Flykten till livet, Annahita Parsan 

31 FREDAG 
19.00 Equmenia Älvsjös årsmöte och  
Ultimate gaming de luxe 

April 

2 SÖNDAG 

Tema: Vägen till korset 

11.00 Gudstjänst med Barnkyrka 

Johnny Jonsson 

Beatrice Robertsson, 

Barnkörerna 

Anette Fällman 

 

6 SKÄRTORSDAG 

19.00 Getsemanestund 

Maria Rönnedal 

Sara Sjöblom 

7 LÅNGFREDAG 

Tema: Korset 

11.00 Långfredagskonsert 

Maria Rönnedal 

Stabat mater framförs av 

Qaryn Eng, Karolina Åsberg och Andreas 

Juhlin, Se annons 

9 PÅSKDAGEN 

Tema: Kristus är uppstånden 

11.oo Gudstjänst 

Maria Rönnedal 

Peter Brisenheim 

 

12 ONSDAG 

13.00 RPG Onsdagsträffen i Högdalskyrkan 

Sånger i påskens och vårens tecken, Inger Rouso 

och Mattias Nilsson 

16 SÖNDAG 

Tema: Påskens vittnen 

11.00 Stillhetens gudstjänst med nattvard 

Patrick Abrahamsson 

Margareta Smedberg Andersson 

19 ONSDAG 

18.30 NT 2026 – Bibelsamtal med Johnny 

Jonsson 

21 FREDAG 

19.00 Gamingfredag de luxe 

23 SÖNDAG 

Tema: Den gode Herden 

11.00 Gudstjänst 

Johnny Jonsson 

Sara Sjöblom, Lovisa Jenerberg Fält 

Beatrice Robertsson 

Bön och offerdag för det nationella arbetet 

26 ONSDAG 

13.00 RPG Onsdagsträffen i Mikaelikyrkan.  

Ett ögonblick i krigets spår, Hellen Tolf Dahl 

29 LÖRDAG 
10.00-12.00 Familjescout 

30 SÖNDAG 

Tema: Vägen till livet 

11.00 Gudstjänst 

Kristina Lindgren 

Inger Carnbo 

 

https://www.youtube.com/channel/UCKitO7Dhgx7rqKaYg0WOMSg
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EQUMENIA ÄLVSJÖ  

 

Annorlunda årsmöte 

Fredagen den 31 mars är det dags för Equmenias årsmöte, som den här  

gången kommer att försiggå i gaming-/rollspelsanda. Tanken är att vi ska 

utforma årsmötet som ett spel som vi spelar oss igenom. Det exakta 

upplägget är dock inte klart i skrivande stund. Det kan handla om att 

förflytta sig mellan olika rum och inta roller i olika frågor, bara fantasin 

sätter gränser. Även om tärningen är kastad, kommer den inte vara 

avgörande för hur beslut ska tas. Det kommer definitivt att bli ett 

annorlunda årsmöte. 

Erling Parman 

 

 

 

 

 

Equmenia säger också välkommen till Ultimate Gamingfredag de luxe! 

Vi träffas sex fredagar kl 19.00-22.00 i Älvsjökyrkan: 10/2, 24/2, 10/3, 31/3, 21/4, 5/5 

Hit kan du komma och spela olika sorters spel som t.ex. datorspel, tv-spel, Nintendo switch, 

brädspel, pingis och biljard. Vi kommer också ibland att baka och hålla på med pyssel. Du får mer 

info på affischen på sid xx. Om du har frågor så kan du kontakta Maria Rönnedal på 

maria@alvsjokyrkan.se 

 

 

FAMILJESCOUT 

Vår scoutkår välkomnar till familjescouting en lördag/månad också i år. Familjescout  

riktar sig till barn som är 5–8 år i sällskap med en nära vuxen. Syskon är också 

välkomna att vara med.   

Tillsammans lär vi oss om naturen, att vara bra kompisar och provar på att tälja, 

elda, laga mat och bygga och bo. Vi träffas kl 10.00–12.00 följande lördagar: 11/2, 

11/3, 1/4, 29/4 och 27/5. Vi samlas alltid vid Älvsjökyrkan.  Anmälningslänk och 

mer information finns på Älvsjökyrkans hemsida. 

  

mailto:maria@alvsjokyrkan.se
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Fredagar 19.00–22.00 

• 10/2 – Ultimate Gaming, biljard, pingis, bakning & pysseltema Alla hjärtans dag 

• 24/2 – Ultimate Gaming 

• 10/3 – Ultimate Gaming pingis, biljard, sällskapsspel, pyssel 

• 31/3 – Equmenias årsmöte med speltema & Ultimate Gaming 

• 21/4 – Ultimate Gaming & Norsk kurragömma 

• 5/5 – Ultimate Gaming de luxe 

Vi delar in oss i smågrupper och spelar spel. 

Ta med dig om du vill och har: Din dator, mobiltelefon, nintendo switch, brädspel. 

Finns i kyrkan: Brädspel, sällskapsspel, rollspel, TV, Nintendo switch, pingis, biljard. 

 

Ledare: Maria Rönnedal & Beatrice Robertsson 

Frågor? kontakta Maria på tel. 0704 71 15 35 eller maila: maria@alvsjokyrkan.se 

Adress: Älvsjökyrkan, Långbrodalsvägen 46 

Samarbete mellan Equmenia Älvsjö och Studieförbundet Bilda. 

 

 

 

 

 
  

 

mailto:maria@alvsjokyrkan.se
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TEMAN OCH TEXTER 

Söndag 12 februari 

Sexagesima – Det levande ordet 

Jer 23:23-29, Heb 4:12-13, Joh 6:60-69,  

Psaltaren 33:4–9 

Torsdag 6 april 

Skärtorsdagen – Det nya förbundet 

Jer 31:31-34, Heb 10:12-18, Joh 13:1-17,  

Psaltaren 111:1-5 

Söndag 19 februari 

Fastslagssöndag – Kärlekens väg 

Höga visan 8:6-7, 2 Kor 5:14-21, Mark 10:32-45, 

Psaltaren 86:5–11 

Fredag 7 april 

Långfredagen – Korset 

Jes 53:1-12, Heb 10:19-25, Joh 19:17-37,  

Psaltaren 22 

Söndag 26 februari 

1:a söndagen i fastan – Prövningens stund 

Första Mos 3:1-13, Heb 5:7-10, Mark 1:12-13,  

Psaltaren 31:2-6 

Söndag 9 april 

Påskdagen – Kristus är uppstånden 

Jona 2:1-11, Apostlagärningarna 13:32-37, Joh 20:1-18, 

Psaltaren 118:15-24 

Söndag 5 mars 

2 söndagen i fastan – Den kämpande tron 

Jes 61:1-3, Heb 11:23-27, Mark 14:3-9,  

Psaltaren 130 

Måndag 10 april 

Annandag påsk – Möte med din uppståndne 

Jer 31:9-13, Första Petr 1:18-23, Joh 20:19-23,  

Psaltaren 16:6-11 

Söndag 12 mars 

3 söndagen i fastan – Kampen mot ondskan 

Första Kungab 8:26-29, 36-39, Upp 3:14-19,  

Mark 9:14-32, Psaltaren 25:12-22 

Söndag 16 april 

2 söndagen i påsktiden – Påskens vittnen 

Sak 8:6-8, Första Petr 1:3-9, Joh 20:24-31,  

Psaltaren 145:1-7 

Söndag 19 mars 

Midfastosöndagen – Livets bröd 

Ord 9:1-6, Första Kor 10:1-6, Joh 6:48-59,  

Psaltaren 107:1-9 

Söndag 23 april 

3 söndagen i påsktiden – Den gode herden 

Jer 23:3-8, Första Petr 5:1-4, Joh 10:22-30,  

Psaltaren 23 

Söndag 26 mars 

Jungfru Marie Bebådelsedag – Guds mäktiga verk 

Första Sam 2:1-10, Kol 1:15-20, Luk 1:26-38 alt text  

Luk 1:46-55, Psaltaren 147:7-15 

Söndag 30 april 

4 söndagen i påsktiden – Vägen till livet 

Andra Mos 13:20-22, Första Tess 5:9-11, Joh 13:31-35, 

Psaltaren 147:1-7 

Söndag 2 april 

Palmsöndagen – Vägen till korset 

Sak 2:10-13, Fil 2:5-11, Joh 12:1-16,  

Psaltaren 118:19-29 

 


